Marknadens mest Iobnsamma

och miljovanliga varmesystem

Janfire

PE| letsvirme



INNEHALL

PELLETSBRANNARE VILLA..........couiiuiiriiriiesiies et sttt 3
VILLAPANNOR. .. ..ottt 4
PELLISTORE. ... ittt 5
TILLBEHOR VILLA. ... eee v sessss s 6-8
RESERVDELAR NH = MODY ...ttt 9-10
RESERVDELAR FLEX-A. ...ttt 11-12
RESERVDELAR VILLA. .. ..ttt e 13-14
RESERVDELAR PX22.......ooiiiiie bbb bbb bbb 15
RESERVDELAR ARITERM.......ccoutvuiuuiiiiiieiiineiet et st 16-19

SPRANGSKISSER..........coovvvivesssesssssissssss s sss s s s 20-27



Pelletsbrannare
Villa

Artikelgrupp 10, 11 & 14

11806000 19010013
Janfire Flex-A Janfire NH - MODY

1057 1067
BeQuem 20 BeQuem 40



Villapannor
Artikelgrupp 20

32580002

Janfire Integral TYP 25

Automatisk sotning och askutmatning.
Med WV.

Effekt: 23 kW

Dimensioner: Bx D x H
600 mm x 750 mm x 1530 mm.
(B =900 mm ink. 300 mm bred askldda)

1880031
Janfire Compact 12 kW
Effekt: 12 kW

Dimensioner: Bx D x H
573 mmx 965 mm x 927 m

35080002

Janfire Duoflame Typ 46
Automatisk stoning och askutmatning.
Utan WV.

Effekt: 46 kW

Dimensioner: Bx D x H
600 mm x 750 mm x 1530 mm.
(B =900 mm ink. 300 mm bred askldda)



Pellistore

Artikelgrupp 40

29000001

Pellistore 3 ton Standard
29000004
Pellikan 2 x 3 ton
Innehdller:

2 st. Pellistore, 2 st. externskruvar 2,3 m
Samt forrdd med péfylinadsautomatik.



Tillbehor Villa

Artikelgrupp 50 - 52

11801005-1
Benstallning flex-a standard
kpl

11801017-1
Benstéllning NH standard
kpl

20003008
Inmatningsbegrénsare till
externskruv

20003028
Skarvinlopp 100 (U-bat)

20043000

Styrning MTX 1 fér rokgasflakt
ZRS

ZRS170 och ZRS180.

20043001

Undertrycksreglering Janfire DC1

20103003
Bulkrér béj 90°
radie 900 mm

20103004
Bulkrér boj 90°
radie 300 mm

20103005
Bulkror boj 45°
radie 237,5 mm

20103008
Bulkrér 0,15 m inblds

20103009
Bulkrér 1 m inblds

20103010
Bulkrér 2 m inblds

20103011

' Bulkror forldngning 0,5 m

Finns dveni1,0m, 1,5m, 2,0
m, 3,0 m och 6,0 m langd.

20103017
Bulkror vaggfaste langsgdende
20103018
Bulkrér vaggfaste tvarsgdende

20106001
Bulkror lock med dekal

20120001
Bulkrér gummipackning

20162001
Bulkror bultsats en skarv

20530001
Skruvférlangning 0,5 m
Finns dven i ldngderna
1,0m,2,0m,3,0m.

21801003
Anslutningsram 50 mm
komplett

21801011

Benférldngare Flex-a och
NH

300 mm

21801012
Anslutningsram 4 mm
400 x 400 mm komplett



Tillbehor Villa

Artikelgrupp 50 - 52

21801014 21890001
Anslutningsram 100 mm komplett K-silo
komplett
21806000
Rokgasflakt 180 Duoflame
utan spjall
u | 21890003
21835001 K-silo forh6jning 300 mm
Rokgasflakt ZRS 170
toppmonterad.
21835004
Rokgasflakt ZRS180 e e 21890004
toppmonterad. \ K-silo lock 2 x 100 mm inlopp
21836003 21898000
Rékgasflikt RF 130 <= Ombyggnadssats
" termovakt 50°C
22301002
Baffelpldt Combifire , svart
21843010 24602003
Potentialfri larmutgdng Baffelplat Duoflame, rostfri
. NH Mody 32506005

Baffelplat-typ 25 Rostfri

21845001
Motdragslucka KW012 CTC
universal motdragslucka.

22320001

Externskruv 2,3 m

med 250 W motor

Finns dven som 1,5 m; 3,3 m;
4,3 m (med 370W 1-fasmotor)

\ W

21845002
Motdragslucka 2014/D/P/E
f'\\\ 22384001
w Pt 100givare med 9-pol
7 D-sub

21845003
Motdragslucka KW012 Sotlucka 2

S | 29000011
Bottenskruvsats 1,5 m vridbar
Finns dven i langderna

20m,25m,30m,3,5m.
21845004

Motdragslucka KW012 for inskdrning




Tillbehor Villa

Artikelgrupp 50 - 52

31583002

Vedtillsats till Janfire

pelletspanna

inkl. roster och dérr med dragregulator.

31583007
Termostat dubbel
R 1/2",

31880010
T-rokrér Janfire
pelletspanna

31880011
Askutmatning automatisk

31882001

Elpatron 3 kW
31882002

Elpatron 6 kW
31882003

Elpatron 9 kW, 2-steg

31583001
Spaksotning automatisk



Reservdelar NH

Artikelgrupp 61 - 62

11801019
Motorfaste askskrapa NH

11801028
Vevaxel NH

11801029
Halvror hdllare NH

11801033
Lophjul NH
komplett

11801063
Dragplat dubbel Domex NH

n] TSN,

t : ,*j‘;rnsozooe
. { Lagriktare NH med lapp

11803001
Lagerhus

11810002
Rosterplatta NH

11815006
° Glidbricka teflon
NH4x4x3
‘ 11815007
g Glidbricka nylon
NH6x10x 8

°o

[
o

11815008

Bricka nylon
10,2x17x 2 NH
2 st atgdr.

11815011
Glidbricka nylon
8 x 10 x15 NH

1 st atgar.

11815016

Glidbricka

8 x 10 x15 x 9,5 SBT-FNH
bestélles med |6phjul 11801032.
1 st atgar.

11820002
Tatningsflita 15x15 mm
Metervara

11820003
Tatningsflita 72 cm
15x 15 mm.

11820004
Anslutningspackning Flex-a/NH

11835002
Axialflakt NH

11842005
Elspiral NH med sakring.

21801016

Askskrapekit NH - Mody

Bestar av:

11801019 motorféste askskrapa nh
11801032 I6phjul nh

11801063 dragpldt dubbel domex
11815008 Bricka, nylon

11815011 glidbricka, nylon
51830006 motor askskrapa nh - mody
11815016 glidbricka

11815007 glidbricka nylon
80567001 ldsmutter

80560001 skruv 5 x 40

21815003
Glidlager NH
Komplett sats



Reservdelar NH

Artikelgrupp 61 - 62

A
A=

Bl

~ 51830007

21810001
Brannkopp NH
inkl. temperatursensor.

21815002
Hjul benstéllning
komplett

21801040 A Y
Tempsensor kit, NH brannkopp 4
Typ CN3

o

21842013
Mody kit
ombyggnadsats

51830006 / f
Motor askskrapa NH - Mody \

Motor dosering NH - Integral

51830011

Sparkullager 6204 2RS1 komplett -
till doseringsskruv. '

70042017
Termokontakt 162571
“Smarty hot 80°C"

70046003
Kapacitiv givare Flex-a/NH
kontakt monterad

71842002
Sakring 6 A automatisk

71842003

Microbrytare Flex - NH - Integral
Vid bestallning ange:

- sakerhet vid uttag ur panna

- andldge askskrapa

71842020

Adapterkablage NH

(ombyggnad med nya elektronikboxen),
kompletteras med Jordkabeladapter 71842050..

71842001
Sakring 6,3 A supersnabb
keramisk, till elspiral.

71842048
Temperaturgivare NH flamvakt NI,
typ CN3.

71842049
Temperaturgivare nedfall
typ K, CN6.

71842050

Jordkabel adapter

typ CN5, med motstdnd, (ombyggnad med nya
elektronikboxen)

71842060
Sakringshallare 5 x 20 NH
for elspiral, i panel.

71843004
Elektronikbox NH EU

71843019
Display NH komplett

10



Reservdelar Flex-a

Artikelgrupp 61 - 62

- 11802001
Kapa elspiral, med vingar

11802002
Rosterplat Flex-a

E 11802003

Hdlje Flex-a, rostfritt

11815004
Slang for vattenflaska

v 21815005
Vattenflaska komplett
med kapsyl och slang =

oy Gl @ ! |

11820002

i Tatningsflita 15x15 mm
metervara

» 11820003
Tatningsflita 72 cm
15 x 15 mm. "

| = m— —
11820001
Packning vattensakring (

11820004
Anslutningspackning Flex-
a/NH

11830001
Kedjehjul stort

11830002
Kedjehjul litet

11830003
Kedja Flex-a 43-lank

11830004
Kedjlas

11830005

Kedja Flex-a 49-lank
till minor.

11842003

Elspiral Flex-a, bld 1 000
W med sékring

11842007
Elspiral Flex-a, bld 1 100
W med sakring

21801013
Vattennippel
komplett

21802002
Lagriktare Flex -a 30°
21802003
Lagriktare Flex-a 90°

21802004
Lagriktare EBK Flex

21815002
Hjul benstéllning
komplett

21830001
Kedja 43-lank inkl. 13s
Flex-a.

11



Reservdelar Flex-a

Artikelgrupp 61 - 62

21830004

Internmotor matarskruv Flex-a
med kontakt

51830005 e Q\
Internvaxel matarskruv

Flex-a (kuggvaxel)

21835002

Flakt Flex-a med kontakt
finns dven med Iang kabel.

2184
Elspiral Flex-a, gul

21843001
Elektronikbox Flex-a
Ny

51830011

Sparkullager 6204 2RS1
komplett

till internskruv.

N

70042002
Termokontakt 50°C
bltt streck. Flamvakt. Nedre.

‘v

70042003
Termokontakt 90°C Flex gul

70042004

Termokontakt 140°C

rott streck. Overhettningsskydd.
Ovre.

70042006

Sakringshallare svart Flex-a 6,3
AT

Gamla modellen.

70042007

Sakringshallare brun Flex-a 2,5
AT

Gamla modellen.

70046003
Kapacitiv givare
kontakt monterad Flex-a/NH.

71842003

Mikrobrytare Flex - NH — Integral
Vid bestalining ange:

- sakerhet vid uttag ur panna

- andlage askskra

71842015
Microbrytare
komplett

71842019
Hangsédkring elspiral Flex-a

7842001

Sakring 6,3 A supersnabb
keramisk, till elspiral,
(hangsakring).

71842053
Elspiralsakring Flex-a
panel komplett

71842002
Sdkring 6 A automatisk

12



Reservdelar Villa

Artikelgrupp 61 - 62

118150013

Nedfallsslang @ 102 1,5 m
11815021

Nedfallsslang @ 102 3,0 m
11815003

Nedfallsslang @ 102 9m

20003006

Pellistore skruvankare

20003029
Pellistore sidoprofil 200

20004009
Pellistore gavelplat dvre

g_0005002-1
Andaxel matarskruv
komplett

20006001

Drivaxel FRS40 matarskruv komplett

20015002
Pellistore PU-slang @ 200

20021001
Pellistore dammfilter

20032001
Pellistore gummiskyddsduk

20090001
Pellistore damask komplett

a

e
U
~
s

20090005
Pellistore
reparationskit

20090010
Pellistore luftpump
komplett

21090001
Pellistore sdck 3 ton

21001008
Pellistore luftkudde kompl.

21001010
Airbox komplett

21880001
Rokgastermometer

21501001

Spiral externskruv
15m

22301001

Spiral externskruv
2,3m

21504002

Hoélje externskruv
15m

22304001

Holje externskruv
2,3m

50010005
Drlftkondensator 10

50010006
Driftkondensator 14

HF

50030003

Motor 250 W/1-fas

50030006

Motor 370 W/1-fas
13



Reservdelar Villa

Artikelgrupp 61 - 62

TN

50030053
Snackvaxael till externskruv
utvéxling 1:60.

. 70046004

Kapacitiv givare Pellistore2,0 m
kabel

70050001
Kontaktorldda komplett

70050058
Sakring 4 AT5x 20
for Pellistore.

71043001
Pellistore elektronik 3 ton.

71043011
Driftkondensator 20 pF
for motor externskruv.

71842017
Testuttag
hona.

71842018
Testuttag
hane.

71842025
Kontakt 4-polig komplett
71842026
Kontakt 3-polig komplett

| 71842029

Kabel komplett
250 W motor.

5
O
7N
Mt
A~
N

~

o

72030224

Sdkring 2,5 AT

For sakringshdllare brun Flex-a gamla
modellen.

72030228

Sakring 6,3 AT

For sakringshallare svart Flex-a gamla
modellen.

81068001
Mutter Guld M10X1 FZY ldg
Passar till alla elspiraler.

81870001
Slangklamma
nedfallsslang @ 87 - 112 mm.

81870002

Pellistore slangklamma® 200 mm.

81871001
Spannhake

14



Reservdelar PX22

Artikelgrupp 54

1146
Stoppbleck PX21/PX22
1245
Flakt PX21/22
1454
Tempsensor Cc05 2m
1386

Adapter t pelletsslang 70-66
1369

Fallslang dia70 mm

1751
1516 PTC Keramiskt tindelement
Styrkort Cc05 kraftkort
1158

1157

Innerrér PX21/PX22 svetsat Ytterror PX21/PX22

1574
Tandelement PTC-Rauschert
Keramiskt

1133
Overhettningsskydd fallror

1586
Styrkort PX22 Komplett

15



Reservdelar Ariterm

Artikelgrupp 54

=~

1283
Flamvakt Komplett

1214
Flakt PX5X
1245
Flakt PX21/PX22
1282
Styrkort m3 t brénn. Inkl pan
1131
Temperatursensor 2 m kabel 1293
PX21 Flakt PX20/BQ20/BQ50
sekundar
1210 1328
Ytterror PX50 Styrkort m3 t briannare PX21
1211
Innerror PX50

16



Reservdelar Ariterm

Artikelgrupp 61 - 62

1428
Motor t skruv 25 W 180:1

1558
Mandverpanel Cc05 kpl

1692
Displaykort BQ20 alu/BQ40

4340
Brannpldt PX52

5033
Tandelement 450 BQ20 0 12

x

L
Fa
]

5177
Optovakt i glasror dldre mod.

5212
Packning BQ20

5307
Drivmotor BeQuem 50

5308
Flakt primidr BeQuem 40/50

5337
Kedjehjul motor BQ20 14/ BQ30

5340
Brannarskruv BQ20 L4

5346
Kedjehjul sluss BQ12/20/50-Z212

5351
Doserskruv BQ20/50 kedjedrift

5359
Optovakt moleq BQ

5370
Rorkrok BQ20

17



Reservdelar Ariterm

Artikelgrupp 61 - 62

5391

—‘*‘#%%%— Brannarskruv BeQuem 15F

5831
Kedjehjul BQ12/20/50 doserskr.

5415
Tandelement Bockat

5851
E%°§ Ombyggnadssats BQ20 kedjedrift

w30
. Kablage BQ20/Biom kpl DIN

5854
_ - Ombyggnadssats BQ15 kedjedrift
545 st £
Slussimpeller kpl Kedjedrift ¢ 5
5895
Brannarskruv BQ50 mod2
| 5488

Motor SPG BQ20 m plattkil 5903

Doserlada f kedjedrift BQ20/50

5511
Reldkort Biomatic 20+
5931
Rokgasflakt BM20/20 i
5512
Reldkort Biomatic 50+ /BQ50
5935

Brannarskruv BQ30/45/50

5522
Reldkort stort Ariterm

5939
Flakt sekunddr BQ20/40 Alu

18



Reservdelar Ariterm

Artikelgrupp 61 - 62

6101-1
Minneskort mSD 32Gb-
Programmerad

6103-1
Styrkort Cc14 Biomatic I,
programmerad

Primarring 15/20 D kpl sats

19



3
B
4 |skruv forsankt M4 x 16 B0460002
9 |Montageskruv 4.2¢13 80060003
1 |sexkant skruv M8x16 B0862001
1 |ﬂan55kluv MEx16 BO&E1001
15 _|Flans skruv Méx16 80662003
1 |I§g mutter - M10 B0BEE8005
1 |rosterplat 11802002
1 |kedja 05B 43 lank + 11830003 + -
las 11630004
1 |Dosering
1 |elektronikbax flex 21843001
1 |S#krings 71842053
héllare-panel-elspiral
1__|Kabelsats flamvakt 71842030
1 |elspiral-bockad-1000W 11842006
1 lock med péfyllning 11801008
1__Imonten t 11801010
1 |ms!fr|h6||g med janfire 11802003
1 [termokontaktS0-flamvakt-bla 70042002 D
steck
1__|termokontakti40-rod streck 70042004
1__|vattennippel 11801013
1 |kap givare-med kontakt 70046003
1 71642017
1 |ta fldta 72 cm 11820003
2 |snabblas B1E71001
1 |microbrytare 71842003
1 |bygel elektronik box 11801000
1 |kablage kpl 71842007
1 |benslaliv flex 11801005 E
1 11835001
1 11605001
1 11801004
1 11801003
1__|irdmre hilje 11801008
1 Ispiralhall 11602001
1 11801006
1 [ 11820001
1__ |brénnar del 11602004
et T Beniening sl Artien o Reterans
=
A hutaehir | i oot s g |w o012 31 I i
0 L)
Janfire fex
T T |
1 [ 2 | 3 . ——— =/ - ik ST i i
1 1 1 1 4 d? 5 | 1 F
-
Dosering
o A
C
<+
of o
14 stoppskruv M5 x 6 i
13| 1 |stoppskruv M6 x 10 80663001
12| 1 |kedja 05B 43 lank + 11830003 +
kedje las 11830004
11| 1 |distans kedjedrev 11868001
E| 10| 1 |Kedje hjul 05-23 11830001 E
9 | 1 |véxelladaintern 51830005
] 1 |intern motor-med kontakt 21830004
7 1 |kedjehjul 05b-1-9 11830002
6 | 3 |sexkantskruv M6x12 80662002
_ ] 1 |sparkullager 6204 2RS1 51830008
4 1 |lager skydd Nylon 11815017
3 1 |lagerhallare 11803001
2 1 ing: flex 11801016
1] 1 1 11801012
[Fon ] Anmt T Bansmning s “Arawal e Ratrana
e
F mir I [t it vt o r’ 12011 | F
0
Janfire fera
o T | S
11806 000 |
T

-_*pdlelsvirme
T

20



| 4 | £ g | 9
5/ JREPHNEL00L 06 |  2WiBASI|Rd @B ED 2002v8LL HN [eads|3
s | erifin Jujg m\_ _ C O £00Z08LL| [E3s1msoy| KN aleleyleids|3
HN 8Jdijuer ol ' Buupuer| 1 |1
_ JGTT0L PP e 6€0L08L L nejdwoy buidied| L | z
% wneg| _ep supiga) JssaU3 [e1B3U|-HN-X3)}
Bulualysag _ SURIBIYIU |IYIUY |euaey Bujuweuagany |ewy  [iu sod
£002781. afiqoip| L | €
ww =) gecloglL|  ZhLL SS donssigjpanN| | | ¥
#00E¥8L . N3 HN xogyuonys|g3| | g
€10208L 1| lels nupsoy 1jis0. edey
6102081 | s HN Jaboy edey
7 110Z08LL| wnuiwngy|  HN Jajsuen edey
Boidwoy edey| L | 9
HN I/ejpau
wwg=) or0Lo8LL| ZhLLSS paw jed spueieg| | | /
9¢ 2 ) (11 8 2 ) 20051811 uolAN HeAs pphyspuy
g 10051811 uojAN InfH
- £10108L1 s sueg
Buueysuag| | ]
e vk0Ty8LL ebejqexjeued| | | 6
oLxpI 010£9¥08 [BIS| oL X piN Ansysxasul| £L | 0L
ZLX9IN £0019908 eS| ziL x 9 4SOW ANIS| €L | LI
N ZLXEN £00£9€08 BIS| zIL XN Ansxasul| ¥ |zl
A " 6106781 L |sued Aejdsig
v %o 1201081} 121 edexiolon| | | €l
1 60051811 UojAN HN aiejsejnebelq| | | vl
6 @ HN/Xa1d PEuoy
@ gl B 6 NJ £009%00. paw atenlb anoedey | | | Gl
0 ee 2 9ND 6v02r8L. Iespau aleAbdwal| |+ | 9t
HEAWE]}
e (oz €ND 8¥02v8L. HNalenbdwa]| | | /L
‘|dwioy
S/t pelg Jojowsdensysy| L [ 8L
L 7l ¢005€81 L HN Pejexy| | (61
— (1oy Apews) Lz5z91
01608 11027002 PMeoowssl| L |02
wwg=) G2oLo8LL|  2bLL SS TR
Gl g z R 102081} HN Weldwoy ueyog| | |22
* ySlewojne
a 2002781 vobues| | |ez
@\\.A“V 0902781/ alg|leysbues| | |4z
s qqeusiadns
: 8202781/ ve'gbues| | |2
L00L/818 ajeyuueds| 7 |9z
T z € g T 9

21



i 1 s | £ ¥ | g l 4
i1 .| mernnciooL0ss A kg
[
e OJIJUO[
_ 11111 e | _ o
a4 (] fasaray [ T
EOODEREL VIEE 55 HE BRRELMECH) | k
_ TENTET
GLND LR LOGEELL e HN uedu mEaEn| 4 | E
56 _ 4185 §BH51ALR . ﬁ.ﬂ_ &., i mw @
*ERN L DLOGERLL UOys|BHE wpapEl 1 | § i
_ el - HN .
EO0EFELL - i) e L | ¥ :
EOODEREL 104G ay| ey wEElaEL | §
LOOLLRER L] apqupds) Z |9
HN U
WE =} GROMELL|  Z¥LL 58 peinar e opeemg| 0 | 2
WG| GLoBieLL LEtZ 55 HH mmq_EmEm_ LI
LU =) CEATLIN ZFkl 55 HH estumeL 3 G
wg=j| BEOMOELL,  EFEL 55| mlgomw emngd |04
ahEE| [T iHE| o sneein] o | 2L
__ZVOW| 0019908 S| ZL ¥ O 459N MAS| 0L | €L
IT FLEFN| SO00ET0E WG| BLEFiN ZAA ANE) F Pl
SR EOOZ9906] WIS B0 | SiMgl 590 AYg) & | 6
EXFRE GG LELL] L L I ED
AN _ HEL%E
PR OOEDR0E. IS NUNSoH | 2V SH4W Anepimasul) ¢ | 4L
Wug =} PEOMIELL|  ZFLL 55| HNopunasmEoddl L |
EO00LELL, 154 VOEE 55| 55 - HN Sdouumg] 1 | 6L
ZEOMORLE,  LIGE SH HePlugeT| 1 | BE
HEDLED
W LG LOOGERLL wayip HN ey & &
HEL] £A0H0ELL [ waonp widbeg| + | €2
FLOEGREL. (P8 Nileey HM e o] 1 |l
adg
SO0Z0RLE. WS IS0y | pew Wy sepyubey) 4 (52 __U
Sik g opouwsdunsey| | | 92 e Q.,., 9 m..u e
FoOSSELE WAL GBS Hi ipleeabal | o | &2
I TR
D RrOEFRLL Hisenbidwe)| | |62
LG COOESS0E WIS JUpsay ZV SREEN AUDE] 1 | 0E
G
G HOOEE50E] WS DUISOH | E5 8-JNEN 8ne 1 ) i
£ZOZ0RLL) WS nysoy | pplysicsuesdwa)| | | Z¢
) | S | 3 ] I ¥ | il

22



6 | S | 4 3 | 2 | 1
14 1 Mutter MLEM M10 Stal 81068005 M 10
13| 1 |Lagerskydd (6204) |Nylon-6/6 11815017
12| 1 |Sparkullager 6204 51830008
2RS1
11| 4 [Skruv M6SF M6 x 12 |Stal 80661003 M6x12
10| 1 |Béarande plat med 11801046
nedfall
9 1 |Pafylining komplett 11801039
8 1 |Luftstyrplat NH SS 1142 11801030 t=1mm
7 1 |Skruvstyrning SS 2172-06 |11805001
6 1 |Motor dosering NH - 51830007
Integral
5 1 |Doseringsskruv axel |[SS 2172 11801040
NH komplett
4 1 |Lagerhus Stal 11803001
3 1 |Halvror hallare SS 1142 11801029 t=1,5mm
2 1 |Halvror SS 1142 11801026 t=0,7
1 1 Gavel NH SS 1142 11801027 t=2mm
Pos ni Antal Titel/Benamning Material Artikel nr/ Beskrivning
Och Mad av. [Generell folerans SS-150 2768-1-m Kala. [Datum
viadimir I = (Gaerom mgall;e:l"m anaes) r Izm 1-05-06 I
Jantire sonche -
kel nr Ulgava Sheet |
o @ pelletsvirme | 190 10013 NH delar [+
6 T 5 T 4 AP 3 T I 1
6 1 5 | 4 d?' 3 1 2 I 1
D
C
>
B
5 1 [Léphjul NH SS 2511 11801032
Glidbricka 11815016
8/10/15x09,5 SBT-F
4 4 [Skruv MFES M5x40 |Stal 80560001 M5
— Forsankt
3 4 |Lasmutter M5 Stal plast 80567001 M5
2 1 |Motorfaste skrapa NH |Stal 11801019
1 1 |Motor askskrapa NH 51830006
- Mody
Pos nr|  Antal Titel'Bendmning Material Artikel nriReferens. Beskrivning
Al SRSTLeTaT o A B CemereTTolerans S-S0 2760 T PRl [Datam
 acimic i, (Galler om mgel:;‘nai anges) r 05.06 I
Jantire e
Y T T Ulgava Fieet
& @ pelletsvirme 190 10 013 NH delar | 415
6 I 5 | 4 I | 1

23




1

‘o 100 00 06 2 e
RS
uol g sl01Sllied m;- _*C O—l
PR RANTA TROIPEA
3 [ ]|yt ) [
SURPY U ALY [ Burwrueg e muy i soq

L00 EF 0L 2 ERCE] I
0lolooLe i xoquy| | |2
G006L002 vd Bueisyn| z [ €
800E0 102 AR (sejqu) gi'otoming] 1 | ¢
#00 £0 00 2 Al (seiqin) goz soisueld] | [ s
€00 0002 AleD gzl soisueld] | |9
100 €000 2 AlRD wyzgoloisequil 4 |2
200002 Al aino-IyorduscH ¢ | 8
L0 #0002 AJED) alpau-porduicHl + | 6

3 €0v0008 AED) wedieucBeig] ¢ | o1
620 E0 002 AlED 002 Iyeadopis| 9 Tt
600 ¥0 00 2 ARD yoidpres| z |zt
vOv000E LED) alpau yoidjanes)| z | ¢l
510 v0 00 2| veid peaeb leid-yeqang] 2 [l
910 ¥0002 Aleb teid-uo-eq eing| z | gi
L10v0002 NED) youdsbuiuidys| | gl
6L0E00D 2 Aleb EEEE I
020 €000 2| 1gid peaed enedseiquil | |81
120 £0 00 2| teid peaeb epedsgiqin] | | 61
800 100L g 1d-epprygni] 1 [ oz

q 100 06 0} 2 uol g yoes aloiglled| | [ 12
900 0€ 00 § sej |-\ G20 Joow| | |22
£50 0E 00 S {0o=1)ov sH4 epelexeA] | [e2
#00 9% 00 £ auenib apioedey| | | ve
£00 €000 9 Al 0813y Buiddoyqqeus| z |62

Ansuapoq L 92

900E0002| 2IELSS aseyueannys| | |22

D)

g

L

24



7

8

|

1 1 |motor 0,37kW 500 30 006

2 | 1 |vaxellada (i=80) 500 30 053

3| 1 |skruv 20004 001

4 | 1 |axel-peliistore-med spiral.ipt 200 05009 n

5] 1 [skarvmuif 200 04 006 i

6] 1 |skruvrér-komplett 20004 003

7| 1 linlopp 200 04 005

8 | 1 |utlopp-adapter 20004007

9 | 1 |kapgivare 700 46 004

10| 1 |snabbkoppling RK160 600 03 003 =

11| 1 |In/utlopp OK160 20015 001

12| 1 |skruvankare 551312 200 03 006
B
c

=+
D
E
Pos ml Antal | Titel'Benamning | Material Artikel nr/Reterens

ST TR T

PGMI:« o ingol annal anges)

0203 |

Janfire

PelliStore 3 ton

{RrRaT i
29000001

Ulgava |

2

Shodt
Iz

-’Eellelsvérme
7T

25

g




Bestandsdelar

PX 22

Tillbehor
1309 Overhettningsskydd
1407 Upphéagningspaket
1265 Rokgastermometer
1201 Dragregulator TIGEX m flans
8108 Packningstjp @15 mm
1369 Fallslang dia 70 mm
1386 Adapter t pelletsslang 70-66
1012 Feedo pelletstransportorer
1392 Depo utmatningsranna
1146 Stoppbleck
1244 Dockningsflans kpl PX22

Nr Art. Nr. Bendamning

1 8152 Skruv MF6S M6 x 12 obeh

2 1157 Ytterrér PX2X

3 1341 Transportplat PX21

4 8117 Skruv MLC6S M6 x 16 obeh

5 8148 Mutter M6M M6 FZB

6 2585 Packningsrep 10 mm svartklatt
7 1150 Dockningsflans PX2X

8 8231 Kupolmutter M6 FZB

9 3120 Isolering

10 1493 Kontaktdonsplat PX22

11 1151 Plat t dockningsflans PX2X

12 1451 Flamdetektor t brannare Cc05
13 8133 Skruv MLC6S M6 x 10 obeh
14 1288 Fallrér m flans PX2X

15 1566 Distansskruv Stal M4x5 Px22
16 1490 Elkonsol PX22

17 1133 Overhettn.skydd fallrér

18 1156 Ranna OH PX2X

19 1555 Brannarkapa PX22, rostfri

20 1586 Styrkort PX22 kpl

21 8352 Apparatintag m natfilter

22 8112 Apparatuttag svart

23 1182 Trafo PX2X

24 1452 Internkablage tempsensor Px
25 1245 Flakt PX2X

26 8113 Gummigenomforing 3,5/7/12
27 1492 Svep Bakkapa PX22

28 1593 Stifthus 10 pol Val-v-lok

29 1620 Skruv K6S M4 x 4

30 1570 Tandelementsrér PTC

31 1751 Tandelement PTC

32 1567 Tandkonsol PTC

33 1491 Botten Bakkapa PX22

34 1158 Innerrér PX2X

35 8322 Apparatuttag gratt

36 1188 Hallare ttdndelement

37 1610 Plastplugg 15,9 hal

26



Bestandsdelar

PX 52

Tillbehor
Nr Art. Bendmning
Nr.
1 1309 Overhetiningsskydd KMP
2 1407 Upphéangningspaket (NY) Upph&ngningspaket
(NY)
3 1265 Rokgastermometer
4 1201 Dragregulator TIGEX m flans
5 8108 Packningsrep @15 mm
6 1369 Fallslang dia 70 mm/m
7 1386 Adapter t pelletsslang 70-66
8 1441 Stoppbleck
9 1399 Dockningsplat Px5x
10 1400 Dockningsplat Px5x med stos

Nr Art. Nr. Bendmning

1 1210 Ytterror PX2X

2 8117 Skruv MLC6S M6 x 16 obeh
3 1685+1686 Isolerskruv + Distans

4 1516 Styrkort CcO5 kraftkort

5 8148 Mutter M6M M6 FZB

6 1211 Innerrdér PX50

7 8168 Skruv MC6S M4x8 FZB

8 1182 Trafo PX2X

9 1586 Styrkort PX22 kpl

10 1213 Elkonsol PX52

11 8352 Apparatintag m natfilter
12 8112 Apparatuttag svart

13 1452 Internkablagetempsensor Cc05-pos4
14 1288 Fallror m flans PX2X

15 1133 Overhettningsskydd fallror
16 1156 Rénna OH PX2X

17 8133 Skruv MLC6S M6 x 10 obeh
18 1654 Flamvakt CcO5 mod

19 1546 Brannarkdpa PX52 Gra

20 1214 Flakt PX50

21 1209 Bakkapa PX50

22 8391 Skruv MC6S 10.9 M4x4 Obeh.
23 8181 Skruv MRX M5 x 8 FZB

24 8148 Mutter M6M M6 FZB

25 1570 Tandelementsrér PTC

26 1574 Tandelement PTC-Rauschert Keramiskt
27 1567 Tandkonsol PTC

28 1647 Tandkonsolplat PX52

29 1599 Fordelningslada

30 8322 Apparatuttag gratt

31 1166 Packningsrep 8 x3 mm

32 1593 Stifthus10 pol Molex

33 1610 Plastplugg 15,9 hal

34 8168 Skruv MC6S M4x8 FZB

35 2586 Vaggfaste till styrkort Cc05
36 8121 Skruv MRX M5x25 FZB

27




Vaxel
Tel: 0532 - 164 17
Tel: 0771 - 100 100

Oppettider: Mndag — Fredag
kl.08.00-16.00 Lunch kl.12.00-13.00
(Vi stanger kl.12.00 dag fore rod
helgdag)

info@janfire.com

Fabrik
Slattertorpsgatan 3

662 34 Amal

Order
Tel: 0532 - 60 85 40

Oppettider: Mandag — Torsdag
kl.08.00-16.00

Fredag kI.08.00-12.00

Lunch kl1.12.00-13.00 (Vi stéanger
kl.12.00 dag fére réd helgdag)

order@janfire.com

Garanti & support
Tel: 0532 - 60 85 49

support@janfire.com

Oppettider: Mandag - Torsdag
kl.09.00 - 15.00

Fredag kI.09.30 - 12.00

Lunch kl.12.00 - 13.00

Vi reserverar oss for eventuella
tryckfel.

www.janfire.com

28


mailto:info@janfire.com
mailto:order@janfire.com
mailto:support@janfire.com
http://www.janfire.com/

